Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

   EDITAL   Nº   033/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE ADMINISTRATIVO, ATENDENTE DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO, ATENDENTE DE FARMÁCIA, ASSISTENTE SOCIAL,  CIRURGIÃO
DENTISTA, ENFERMEIRO, ENFERMEIRO ESF, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL,
MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA,
MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO
TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO UROLOGISTA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM
ENFERMAGEM ESF, MÉDICO VETERINÁRIO  E  TÉCNICO EM RAIO X

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município, e tendo em vista o Memorando nº 007/2021 da Comissão do Processo
Seletivo, RETIFICA o Edital nº 026/2021, de 06 de abril de 2021, que publicou a RELAÇÃO FINAL
DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, apresentada pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado,
de acordo com o Edital nº 022/2021, incluindo a homologação da inscrição abaixo especificada,
em razão da revisão recursal realizada pela comissão supracitada.

- Inscrição homologada após revisão:

LUCIANE HELLWIG -  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RETIFICA o Edital nº 032/2021, de 19 de abril de 2021, que publicou o RESULTADO

PRELIMINAR, apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com o Edital
nº 022/2021, tendo em vista o Memorando nº 007/2021 da Comissão do Processo Seletivo,
incluindo a candidata na lista do RESULTADO PRELIMINAR.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LUCIANE HELLWIG -  47 PONTOS

O candidato que desejar, poderão ter maiores informações sobre o resultado preliminar

no dia 20 de abril de 2021, no horário das 9h às 16h, pelo telefone 51 9964.86586.

O candidato poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de 01

(um) dia, mediante a apresentação das razões que amparem a sua irresignação, nos termos do item
5.2. e seguintes do Edital   nº 022/2021 e suas alterações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 20 de abril de 2021.

                                                                                                          Murilo Machado Silva
                                                                                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO